
Trasa č.9: Řepy - Dejvice aneb Přes Bílou horu na Babu
 
Trasa je součástí sady Pražská příroda - známá, neznámá, která byla původně připravena v roce 2010 v počtu 11 tras. Na podzim
2014 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 13 tras, z toho 8 je nově
připravených nebo aktualizovaných během roku 2013 a 2014.
 
 
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 2014 (Pozn.: probíhá grafická finalizace stránky) 
  
Úvod 
  
Delší trasa vedoucí opět přes méně známé i známější zelené lokality Prahy, které se snaží
propojit poněkud nečekaným způsobem. 
  

 

 

Průběh trasy 

  

 Sídliště Řepy – Bílá Hora – Hvězda – Veleslavín – Hanspaulka – Baba – Dejvice  

  

Celá trasa i s odbokami je dlouhá do 16 km a samozejm umožuje zkrácení nebo rozdlení na více úsek. 

  

 Orientační mapa:  

  

 
mapa podrobná ( 2330x1600 pxl, 2,7 Mbyte)

RODINY S KOČÁRKY RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

Trasa není především ve své
první části pro kočárky vhodná.
Bezproblémová část začíná až od
ul. K. Hájům.

Trasu mohou absolvovat i rodiče
s malými dětmi, stejně i senioři
trasu zvládnou s určitými malými
komplikacemi.

Trasa vhodná i pro jízdu na kole.

Problémy čekají na opravdu
krátkých úsecích, např. při
výstupu z ul. Jeremiášovy.

Strana 1 z 1


